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3.2	In review of the monthly inputs to the Wholesale NITS Revenues table in Worksheet A-1, p. 3, Section IV, and the respective < Support A-1 Wholesale NITS Revenue Section> worksheet, it appears that the method used to calculate each monthly “SWPP BPF from Others” quantity was to sum “SWPP NITS Bought by Others,” “SWPP Individual NITS,” and “SWPP Network MWM FNS Revenue,” and then subtract “SWPP Schedule 9 Zonal” and “SWPP Schedule 11.”  Please answer the following questions concerning this approach to calculating the monthly “SWPP BPF from Others” quantities:
a. For each of the following categories, please describe the sources of revenue and specify the SPP rate schedule(s) from which each revenue source is derived:
(i) SWPP Allocated NITS;
(ii) SWPP Individual NITS;
(iii) SWPP NITS Bought by Others;
(iv) SWPP BPF from Others;
(v) SWPP Network MWM FNS Revenue;
(vi) SWPP Schedule 9 Zonal; and
(vii) SWPP Schedule 11.
Response:
i.) SWPP Allocated NITS is the total SWPP BPF From Others.  See response to (iv) below for a description of SWPP BPF From Others.

ii.) SWPP Individual NITS is the sum of the Schedule 9 and Schedule 11 charges for certain Westar wholesale customers. 

iii.) SWPP NITS Bought by Others is the sum of the Schedule 9 and Schedule 11 charges for other customers not used to calculate SWPP Individual NITS. 

iv.) SWPP BPF from Others is the sum of revenues associated with SWPP Individual NITS, SWPP NITS Bought by Others, and SWPP Network MWM FNS Revenue, less the SWPP Schedule 9 Revenue and the SWPP Schedule 11 Revenue.

v.) SWPP Network MWM FNS Revenue is Mega Watt Miles Firm Network for Self Revenue. This is the Westar retail network service bought with Westar Network reference number 77364186.

vi.) SWPP Schedule 9 Zonal is the Network Integration Transmission Service Charge.

vii.) SWPP Schedule 11 is the Base Plan Zonal Charge and Region-wide Charge.

Please see the attached spreadsheet for detail on each of items above numbered (i) through (vii):
· KEPCo DR1 3.2a SWPP Revenue Category Breakdown.xlsx
The file includes a separate tab for each item; the tabs detail the codes for the SPP rate schedule(s) from which each revenue source is derived. 
Supplemental Data Request:
Reviewing Westar’s response to KEPCo DR-3.2a, the response concerning SWPP Network MWM FNS Revenue is unclear.  The equation provided at the top of the tab associated with this source of revenue <v. SWPP Network MWM FNS Revenue> in the attachment < KEPCo DR1 3.2a SWPP Revenue Category breakdown.xlsx > is “SWPP Network MWM FNS Revenue = (SWPPNetworkMwmRevenue - SWPP NetworkMwmFNSRevenue)”.  The same term “SWPP Network MWM FNS Revenue” is on both sides of the equal sign in the equation (although on the right side of the equation, the spaces are omitted).  Are these two variables associated with Firm Network Service to Retail load the same value, or they intended to represent different quantities?   In other words, is Westar claiming that 2 x SWPP Network FNS Revenue = SWPPNetworkMwmRevenue, meaning that the FNS revenue for Retail load is always half of the Network Mwm Revenue?  Please explain, as the term SWPPNetworkMwmRevenue is not defined in your response.
Response:
The first term in the equation provided at the top of the tab associated with this source of revenue <v. SWPP Network MWM FNS Revenue> in the attachment < KEPCo DR1 3.2a SWPP Revenue Category breakdown.xlsx > includes an error.  The equation originally provided is “SWPP Network MWM FNS Revenue = (SWPPNetworkMwmRevenue - SWPP NetworkMwmFNSRevenue)”.  The correct equation is “SWPP Network MWM FNO Revenue = (SWPPNetworkMwmRevenue - SWPP NetworkMwmFNSRevenue)”.   In other words, the first “FNS” should have been “FNO” in this equation.
In the spreadsheet originally provided, the definition of SWPP Network MWM FNS Revenue should not include an equation but instead should include only the data originally provided under SWPP NetworkMwmFNSRevenue (on the right side of the equation, with the spaces omitted).  
[bookmark: _GoBack]The SWPP Network MWM FNO Revenue includes all the Schedule 9 and 11 revenues less the amounts that Westar buys for "self". 
The corrected worksheet DR1 3.2a Supplemental Response.xlsx is attached.
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